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SGB XII:  A - Dr 
AsylbLG: A- Alk 
 
 

Frau Kamin 
 
Tel.: 04521 / 788 586 
Fax: 04521 / 788 96 586 
E-Mail: s.kamin@kreis-oh.de 

 
 
SGB XII:  Ds - Ha 
AsylbLG:  All - D 
 
 

Herr Jackstell 
  
Tel.: 04521 / 788 596 
Fax: 04521 / 788 96 596 
E-Mail: f.jackstell@kreis-oh.de 

 
 
SGB XII:  Hb - Kn 
AsylbLG:  E - H 
 
 

Frau Path 
 
Tel.: 04521 / 788 587 
Fax: 04521 / 788 96 587 
E-Mail: s.path@kreis-oh.de 

Stellvertretende Teamleitung 
 
SGB XII:  Ko - Le 
AsylbLG:  I - Kha 
 
 

Frau Janner 
 
Tel.: 04521 / 788 558 
Fax: 04521 / 788 96 558 
E-Mail: m.janner@kreis-oh.de 

 
 
SGB XII:  Lf - Oe 
AsylbLG:  Khb - M 
 
 

Frau Janizki 
 
Tel.: 04521 / 788 574 
Fax: 04521 / 788 96 574 
E-Mail: v.janizki@kreis-oh.de 

Teamleitung 
 
SGB XII:  Of - Ric 
AsylbLG:  N - O 
 
 

Herr Deutschbein 
 
Tel.: 04521 / 788 758 
Fax: 04521 / 788 96 758 
E-Mail: j.deutschbein@kreis-oh.de 

 
 
SGB XII:  Rid - Sta 
AsylbLG:  P - Sh 
 
 

Frau Munsch 
 
Tel.: 04521 / 788 573 
Fax: 04521 / 788 96 573 
E-Mail: n.munsch@kreis-oh.de 

 
 
SGB XII:  Stb - Z 
AsylbLG.  Si - Z 
 
 

Frau Krasch 
 
Tel.: 04521 / 788 588 
Fax: 04521 / 788 96 588 
E-Mail: a.krasch@kreis-oh.de 

Eingangszone 
 
 
 
 
 

Frau Müller 
 
Tel.: 04521 / 788 774 
Fax: 04521 / 788 96 774 
E-Mail: he.mueller@kreis-oh.de 

Sammelanschluss  
 
Tel.: 04521 / 788 512 
Fax: 04521 / 788 96 512 
E-Mail: afsh-oldenburg@kreis-oh.de 

 


